PREFEITURA DE

ADM 2O2I/2024. GOVERNO TRANSPARENTE E SUSTENÍÁVEL

t_ /+"
i:tt--i&
I

pUBLtcAçÃO oe ANÁLISE TÉcNlcA DA cOMlsSÃo DE cHAMAMENTO
PUBLICO, SCMCTUN, PORTARIA NO 05/2023, CONFORME EDITAL NO

00512023

prefeitura Municpal de Alto Horizonte, e Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo, através da Comissão de Chamamento Público e Analise de Projetos

Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.o 08, de 27 de

outubro de 2023, torna público o resultado de Análise Técnica dos Projetos

inscritos de Seleção de Proponetes no seguimento de apoio as Mostras de

Videos ao Audivisual, após resultado final, em cumprimento da Lei Complementar

no 1g5 de 08 de julho de2022, Decreto Federal no 11.525 de 11 de maio de 2023e

Decreto no 1 1 .453 de 23 de março de 2023. Chamada Pública é a de custear açÕes

de Mostras de video de audiovisual, proveniente da Lei Paulo Gustavo No

195t2022. de acordo com Edital no 005/2023.

Alto Horizonte- Go, 14 de novembro de 2023

OSMAIR GUILHERME LOPES
Secretário Municipalde Cultura e Turismo

Decreto no 45212023

DOS MARQUES
Presidente de Comissão

Portaria no 0812023

AVENIDA MARACANÃ, QUADRA 15 LOTE 1, SETOR CENTRAL

ALTO HORIZONTE-GO - CEP: 76.560-000 - TELEFONE: (62) 3383'3100

.Ct,oI
oIo
o
N

o
-co
=tE
É

=
=

01
_THMGO

FALCAO GOMES HABILITADO

#